
 
Übersicht über gemeldete freie Wohnungen, im Bereich der VG Mitterteich, 

Stand 10.01.2025, St. Mitterteich, Andrea Forte, T. 09633 / 89 259 
 

 
Frei ab 
Monat 

 
Größe 
in qm 

 
Vermieter / Tel. / Anschrift der Mietwohnung 

(EG=Erdgeschoß, OG=Obergeschoß, 
DG=Dachgeschoß) 

 

 
Ausstattung (Zi = Zimmer, Kü = Küche, B = Bad, 

DU = Dusche, T = Terrasse, Bk = Balkon, 
Ke = Keller, ZH = Zentralheizung) 

Miete 
kalt 

in Euro 

NK 
in Euro 

sofort versch. KEWOG Tirschenreuth / T. 09631 / 70 06 27 verschiedene Wohnungen  
 
 

sofort versch. KWS Regensburg / T. 0941 / 39 60 812 verschiedene Wohnungen  
 
 

 versch. 
Zandt / T. 09631 / 64 23 / Martin-Zehendner-Str.9a, 

b,  
verschiedene Wohnungen VB 

VB 
 

sofort versch. Richter Immobilien / T. 0151 / 56 85 59 05 
 

verschiedene Wohnungen  
 

VB VB 

sofort  Schretzlmeier / T. 08753 / 1356 / Malzgasse 13  
 

gesamtes Gebäude  
 

VB VB 

01.01.25 105 

Herr Malzer / 
 T. 09633/91 97 91 od.  0170/18 85 936 / 

 Oberer Marktplatz 18a 
 

 
3-Zimmerwohnung, Küche, Bad, Balkon, 
Gartenbenutzung, Sat-Anschluss, Garage 
kann zugemietet werden 
 

 
Whg. 550 € 
Garage 50 € 

 
VB 

01.01.25 100 

Ehrhardt,  
T. 0175/40 30 374 (erreichbar ab 09.10.24) 

/ Mühlenstr. 16 / 1. OG 
 

 
3-Zimmerwohnung, Einbauküche, Bad mit 
Dusche und Badewanne, Fußbodenheizung, 
Kamin, Balkon, Kelleranteil, Doppelgarage, 
Schuppen 
 

700 € 200 € 

15.01.25 75 
Gerhard Freundl / T. 0171 / 57 52 789  

od. 09633 / 48 19 /  
Wohnanlage Pater-Kolbe-Str. 2-6 / 1. OG 

 
3-Zimmerwohnung, Küche, Bad mit 
Badewanne, 1 Gästetoilette, 1 Diele,  
1 Abstellraum, Balkon, 1 Kellerabteil 
(abschließbar), 1 Einzelgarage in 
Garagenanlage der Wohnanlage 
 
 

Whg. 450 € 
Garage 40 € 

140 € 
(ohne 
Strom, 

mit 
WW/ 
HK) 

 


